UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN MỘC CHÂU

Số: 184/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thị trấn Mộc Châu, ngày 30 tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Chương trình công tác năm 2022 của

Uỷ ban nhân dân thị trấn Mộc Châu

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN MỘC CHÂU

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 69/QĐ-UBND ngày 30 tháng 6 năm 2021 của Uỷ ban

nhân dân thị trấn Mộc Châu về việc Ban hành quy chế làm việc của Uỷ ban nhân

dân thị trấn Mộc Châu khóa XXI, nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Theo đề nghị của Văn ph ng  ội đ ng nhân dân và Uỷ ban nhân dân.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình công tác năm 2022

của Uỷ ban nhân dân thị trấn Mộc Châu (Có Chương trình chi tiết kèm theo).

Điều 2  Căn c  Chương trình công tác năm 2022 của Uỷ ban nhân dân thị

trấn  các ban  ngành  bộ phận chuyên môn  tiểu khu trưởng 12 tiểu khu có trách

nhiệm  ây d ng  ế ho ch  àm việc để t  ch c triển khai th c hiện Quyết định này

Điều 3. Văn phòng HĐND & UBND, các ban  ngành  bộ phận chuyên môn

khối UBND thị trấn  tiểu khu trưởng 12 tiểu khu và các bộ phận có  iên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này

Quyết định này có hiệu   c kể từ ngày ký /.

Nơi nhận:
- Uỷ ban nhân dân huyện (b/c) ;
- TTr Đảng uỷ - HĐND TTr (b/c);

- Như điều 3 (t/h);

- Ban tài chính TTr;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Thị Thanh Thủy

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2022-01-18T15:04:50+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Mộc Châu<ubttmocchau.mocchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2022-01-18T15:04:58+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Mộc Châu<ubttmocchau.mocchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!